㈱バイオマスパワーしずくいし行 《見学申込書》
見学希望日時※ 令和  年  月  日（  曜日） 午前・午後  時  分

団体名／個人名                   （領収書宛名：          ）

人  数             名

連 絡 先

ご担当者名

ご住所

お勤め先

TEL   －   －         FAX   －   －

目  的

そ の 他
依 頼 事 項

※見学日時は、月～金曜日（祝日除）の 9：00 から 14：00 までとする。

個人情報につきましては、本施設見学のためのご連絡以外の目的には使用致しません。

施設見学料金

見学者区分に応じて見学料を頂戴いたしたく、ご理解の程宜しくお願い申し上げます。

（施設見学料は、カタログ、見学用の施設整備に使用させて頂きます。）

 見学者区分 見学料

１ 自治体・官公庁関係者 ￥1,000/人、5 人以上は￥5,000/組

２ 一般・民間企業 ￥1,000/人、5 人以上は￥5,000/組

３ 児童・学生 ￥500/人 または ￥5,000/校・団体

４ その他 ※バス利用団体 ￥5,000/台

               様                     《確認書》

決 定 日 時 令和   年   月   日（   ） 午前・午後    時    分

ご請求金額              円 （内訳；               ）

◎料金のお支払いは当日お願いいたします。
◎人数が変更になる場合は事前にご連絡をお願いいたします。
◎お振込みの場合は下記口座にお支払い下さい。

【お振込先口座】

岩手銀行 雫石支店 （普）口座番号１１７４８２６

名義：株式会社バイオマスパワーしずくいし

株式会社 バイオマスパワーしずくいし

E-mail：bps.koiwai＠nifty.com

〒020-0505 岩手県岩手郡雫石町中黒沢川 17-7

TEL 019-692-5010 FAX 019-692-5086